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باید آنهایی که طمع به سرزمینهای مسلمانان دارند را بیرون کنیم. اگر وحدت داشته باشیم هیچ قدرتی حریف ما نیست؛ یک

اقلیت در سرزمین‌های اشغالی زنان و کودکان را به خاک و خون می‌کشد چون انسجام نداریم.

مسعود پزشکیان در «کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی»؛ 

مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در سی و هشتمین «کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی» گفت:

وحدت ما مسلمانان است که می‌تواند قدرتمان را افزایش دهد، تفرقه و اختلاف را دشمن در بین ما ایجاد و تقویت می‌کند.

به گزارش اسپادانا خبر، او با بیان اینکه تقویت وحدت و انسجام، شعار محوری و اصلی وی در دوران انتخابات ریاست جمهوری
بود تصریح کرد:

وحدت و انسجام قدرت ما در کشورهای اسلامی و در میان کشورهای اسلامی را افزایش می‌دهد.

وی با اشاره به رویه عمل حضرت محمد (ص) در بدو ورود به مدینه و پس از فتح مکه در ایجاد برادری میان مسلمانان افزود:

اگر ما خود را پیرو پیامبر اسلام می‌دانیم باید ببینیم که عمل ما نیز همین ادعا را گواهی می‌کند؟ امروز کشورهای اروپایی که
با هم جنگ‌های بزرگ و شدید داشتند اختلافات را کنار گذاشته، مرزها را کمرنگ کرده، پول‌ها را واحد و امکان تردد آسان میان

کشورهای یکدیگر را برای شهروندان‌شان فراهم کرده‌اند، آن وقت ما هنوز درگیر دعوا و اختلاف با یکدیگر هستیم. آیا این
مسلمانی است؟

وی با بیان اینکه عامل ایجاد اختلاف و تفرقه میان ما مسلمانان دشمنان هستند اظهار داشت:

ایجاد و تقویت وحدت میان مسلمانان از هر نماز، روزه و عبادتی بالاتر است. ما پیرو یک خدا، یک کتاب و یک پیامبر هستیم که
همه ما را به وحدت دعوت و اختلاف و تفرقه را نهی می‌کنند؛ تفرقه و دوری از وحدت، عصیان در برابر دستور خدا، کتاب و

رسول است.

رئیس جمهور، «صراط مستقیم» را همان وحدت و انسجام دانست و گفت:

روزانه در ۵ نوبت از خداوند چنین مطالبه‌ای می‌کنیم اما در عمل با یکدیگر اختلاف می‌کنیم و نتیجه آن می‌شود که یک اقلیت در
سرزمین‌های اشغالی زنان و کودکان فلسطینی را به خاک و خون می‌کشد چون ما وحدت و انسجام نداریم.

وی نماز و روزه و عبادات را برای ایجاد وحدت میان مسلمانان دانست و با طرح این نکته که اگر ما با هم وحدت نداریم،پس
چه نمازی می‌خوانیم خاطرنشان کرد:

نماز برای آن است که ما با هم اختلاف نداشته باشیم تا دشمنان نتوانند به مسلمانان ظلم کرده و منابع و امکانات ما را تاراج
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کنند. مقصر این وضعیت در وهله اول خود ما مسلمانان هستیم که به جای چنگ زدن به ریسمان الهی درگیر جزئیات و شکل ادای
برخی مناسک و عبادات مانده‌ایم.

وی با بیان اینکه امروز همه ما از وحدت سخن می‌گوییم اما تحمل یکدیگر را نداریم، اجازه رشد به هم نمی‌دهیم و یکدیگر را
حذف می‌کنیم گفت:

وحدت یعنی در عمل نشان دهیم که ما با هم به یک قبله و با یک امام و با وحدت و انسجام نماز را اقامه می‌کنیم، اگر
توانستیم این هدف را محقق کنیم، مسلمان هستیم.

پزشکیان با اشاره به اینکه اگر ما با هم در عمل وحدت داشته باشیم هیچ قدرتی حریف ما نیست افزود:

امیدوارم این جمع بتواند برای جوامع اسلامی یک نسخه، یک دستورالعمل و یک پیام بیاورد و به اختلاف و تفرقه پایان بخشد.
اختلاف و تفرقه لبه آتش است و امیدوارم خدا به ما کمک کند تا با رفع اختلافات بتوانیم جوامع اسلامی را به عزت برسانیم و

همه کسانی را که به هر شکل به سرزمین‌های اسلامی طمع می‌کنند، با قدرت و عزت اخراج کنیم.
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